
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 78 -VIII

Про затвердження Акту приймання- передачі транспортного засобу

Відповідно до рішення першої сесії Кубейської сільської ради від 01.12.2020 року № 14- 
VIII «Про початок реорганізації Виноградненської сільської ради та Оріхівської сільської 
ради шляхом приєднання до Кубейської сільської ради», керуючись ст. 25, 26, 32, 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акт приймання-передачі легкового автомобіля марки (моделі) ГАЗ - 31105 
2004 року випуску, колір синій від Оріхівської сільської ради на баланс Кубейської 
сільської ради (копія Акту додається).

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Кубейської сільської ради забезпечити 
прийом транспортного засобу з подальшим обліком на баланс Кубейської сільської ради .

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В.Ф.).

Сільський го. П.В. Кисса


